
Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 22 de fevereiro de 2022 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XV - Edição 3453 163

FAZ SABER a requerida MÁRCIA ALVES DA SILVA, Brasileira, Casada, RG 20.217.689, CPF 029.191.588-48. Rua Passo 
de Luminar, 9, Freguesia do Ó, São Paulo-SP, que lhe foi proposta uma ação de Procedimento Comum Cível por parte de 
PETERSON DOS REIS SILVA, RG 46.816.507-1, CPF 400.006.298-04 alegando em síntese: O autor pleiteia a adjudicação 
compulsória do lote de terra sob 03-B da quadra BB do loteamento denominado Jardim São Conrado, medindo 5,00 metros de 
frente para a Rua Jordalino Pietro Bom, do lado direito de quem da rua olha para o imóvel mede 25,00 metros divisando com o 
lote 02, do lado esquerdo de quem da rua olha para o imóvel mede 25,00 metros divisando com o lote 03-A e nos fundos mede 
5,00 metros divisando com o lote 38, perfazendo a área total de 125,00 m². Imóvel este descrito na matrícula n°92.933 do CRI 
de Indaiatuba-SP. Em 01/01/1983, Paulo Roberto Angelo e sua esposa Maria Helena da Silva Angelo, compraram o lote 03 da 
quadra BB do loteamento Jardim São Conrado em Indaiatuba-SP, através do contrato particular n°675, da Amortex S/A, que 
foi incorporada pela Sachs Automotive Ltda e em seguida pela ZF do Brasil Ltda. Em 17/03/1983, Paulo Roberto Angelo e sua 
esposa, cederam ou transferiram o lote que lhes pertenciam para a Solange Aparecida Hoffman, através de contrato particular 
de cessão ou transferência. Em 29/10/1990, Solange Aparecida Hoffman, cedeu ou transferiu o lote que lhe pertencia para 
Jose Lima e esposa Maria do Socorro Lima e sua sócia Vera Lucia dos Santos Ferreira e esposo Amilton José Ferreira, através 
de contrato particular de cessão ou transferência. Em 29/10/1992, Jose Lima e esposa e sua sócia Vera Lucia dos Santos 
Ferreira e esposo, cederam ou transferiram o lote que lhes pertenciam para Aparecido Bueno da Silva, através de contrato 
particular de cessão ou transferência. Em 26/10/1992, Aparecido Bueno da Silva e sua esposa Marcia Alves da Silva, cederam 
ou transferiram o lote que lhes pertenciam para Reginaldo Aparecido Dionisio da Silva, através de contrato particular de cessão 
ou transferência. Em 07/04/1993, o lote foi devidamente desmembrado e aprovado pela Prefeitura Municipal de Indaiatuba, 
originando o lote 03-A e 03-B, ambos de propriedade de Reginaldo Aparecido Dionisio da Silva. Em 31/01/1994, Reginaldo 
Aparecido Dionisio da Silva, cedeu ou transferiu o lote 03-B que lhe pertencia, para Francisco Roberto Manfrinato e esposa 
Maria das Dores Lima Manfrinato, através de contrato particular de cessão ou transferência. Em 31/01/1994, Francisco Roberto 
Manfrinato e esposa, cederam ou transferiram o lote que lhes pertenciam para Nivaldo dos Santos e esposa Maria Aparecida 
de Queiroz Santos, através de contrato particular de cessão ou transferência. Em 07/10/1994, Nivaldo dos Santos e esposa, 
cederam ou transferiram o lote que lhes pertenciam para Jose dos Reis Silva e sua esposa Geny Anastácio Silva, através 
de contrato particular de cessão ou transferência. Em 11/10/2007, José dos Reis Silva faleceu, deixando a sua esposa Geny 
Anastácio Silva e seu filho, o ora autor Peterson dos Reis Silva, como seu único herdeiro. Foi realizado inventario de seus bens, 
processo 0015181-98.2008.8.26.0248, que tramitou perante a 2ª Vara Cível da Comarca de Indaiatuba, neste inventario ficou 
determinado que o imóvel objeto da presente demanda ficasse 50% para a viúva meeira Geny Anastacio Silva e 50% para o 
autor Peterson dos Reis Silva. Em 22/09/2016, Geny Anastacio Silva, cedeu ou transferiu os 50% do lote 03-B que lhe pertencia, 
para o autor, ficando este com 100% do imóvel, através de contrato particular de cessão ou transferência. O autor informa 
que desde a assinatura dos respectivos contratos de cessão ou transferência, detêm a posse mansa, pacífica e a justo título 
do imóvel, uma vez que todas as obrigações com o antigo cedente/proprietário foram integralmente quitadas. Ante o exposto 
requer a procedência da ação com a consequente adjudicação do imóvel.”. Encontrando-se a ré em lugar incerto e não sabido, 
foi determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que, no prazo de 15 (quinze) dias 
úteis, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital de 20 (vinte) dias, apresente resposta. Não sendo contestada a 
ação, a ré será considerada revel, caso em que será nomeado curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado e 
publicado na forma da lei. NADA MAIS.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO QUADRO GERAL DE CREDORES COM BASE NO DISPOSTO NO ARTIGO 18, CAPUT E 
PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI 11.101/05 DA EMPRESA GIROCAMP DESCARTÁVEIS LTDA.  FALIDA.

PROCESSO N º 1005036-53.2014.8.26.0248.
O Doutor Sérgio Fernandes, MM. Juiz de Direito da 02ª Vara Cível da Comarca de Indaiatuba, Estado de São Paulo, na 

forma da Lei.
FAZ SABER que, o Administrador Judicial Luiz Augusto Winther Rebello Junior, inscrito na OAB/SP 139.300, apresentou o 

Quadro Geral de Credores em consolidação, com fulcro no artigo 8º e respectivo parágrafo único, da Lei 11.101/05, a saber: 
Classificação do Crédito: Privilegiado Trabalhista: Valdomiro da Silva R$ 57.918,54, Franciele Godinho da Silva R$19.756,31, 
Marcos Luis Bertami R$ 48.979,10, Subtotal R$ 126.653,95; Garantia Real: Itaú Unibanco S. A. R$ 413.041,27, Volvo 
Administradora de Consórcio Ltda. R$ 206.528,71, Subtotal R$ 619.569,98; Tributário: Fazenda do Estado de São Paulo R$ 
44.229,78; Fazenda Pública do Município de Indaiatuba R$18.539,68; Fazenda do Estado de São Paulo R$ 363.533,74; Fazenda 
do Estado de São Paulo R$ 1.120.399,83; Fazenda do Estado de São Paulo R$ 16.448,30; Fazenda do Estado de São Paulo R$ 
165.294,88; Fazenda do Estado de São Paulo R$ 8.412,62; Inmetro R$ 14.241,05 Subtotal R$ 1.751.108,88; Quirografários: 
Alexandre Cesar Garciades Cartaveis R$ 48.318,97; Abf Forros e Divisórias Ltda. R$ 1.240,14, Abief - Ass Brasileira Ind. de 
Embalagens Flexíveis R$ 499,70, Adasp R$729,49, Adecil Comercial Ltda R$ 4.494,60, Alesat Combustíveis S. A. R$ 
1.957.010,37, Alfalimp Comércio de Materiais de Limp. Ltda. R$ 532.743,83, Algar Multimídia Ltda. R$ 4.433,72, Alumipack 
Importação e Exportação Ltda. R$ 145.449,01, Antônio Alonso Cunha R$ 11.215,46, Atrium Hotéis e Turismo Ltda. R$ 1.011,08, 
Auto Peças Solrac Ltda. R$ 9.258,92, Banco Bradesco S. A, Bradesco Leasing S/A Arrendamento Mercantil e Bradesco 
Administradora de Consórcio R$ 3.374.116,31, Banco Safra S. A. R$ 611.285,24, Banco Santander Brasil S. A. R$ 1.352.678,15, 
Bio Plastic Ind. e Com. de Embalagens Ltda. R$ 91.707,30, Braskem S. A. R$ 2.494.021,46, Bravo Caminhões e Empreendimentos 
Ltda. R$ 1.972,72, Bywer Indústria de Plásticos R$ 34.336,82, CGMP  Centro de Gestão de Meios de Pagamento Ltda R$ 
12.765,94, C V P Com. de Vidros e Pçs para Autos R$ 227,97, Calorgas Distribuidora, Com. de Gás e Logíst. Ltda. R$ 474,17, 
Casa de Parafusos Ferraretto Ltda. R$ 264,04, Cia Canoinhas de Papel R$ 116.082,33, Clariza Ind. e Com. de Embalagens 
Ltda. R$ 80.019,49, ClaroTV R$ 240,90, Clear do Brasil Indústria de Papéis Ltda. R$ 9.609,08, Coe Coelho e Cia Ltda. R$ 
9.118,68, Coex Film. Ind. e Com. de Embalagens Plásticas Ltda. R$ 2.053,67, Comercial de Plásticos São Pedro Ltda. R$ 
17.849,16 Comercial e Industrial Lucchesi Ltda. R$ 120.135,65, Comercial Nova Diesel Ltda. R$ 1.513,70, Companhia Brasileira 
de Alumínio S. A. R$ 568.666,34, Cooperativa de Transp. Autônomos de Bens R$ 45.775,77, Copobras S. A. Indústria e Comércio 
de Embalagens R$115.309,01,Cotherpack Indústria e Comércio de Embalagens Ltda. R$ 225.734,82,Cpfl R$ 24,58 , Dart 
Embalagens do Brasil Ltda. R$ 3.367,46, Data Company Serviços Contábeis Ltda.R$ 32.772,53, Deco Ind. e Comércio de Mat. 
Plast. Ltda. R$ 9.301,05Delgo Metalúrgica Ltda. R$ 93.084,66; Descarpack Descartáveis do Brasil Ltda. R$ 510.726,33, 
Dispafilm do Brasil Ltda. R$ 89.394,62, Dpaschoal Comercial Automotiva Ltda. R$ 9.045,73, E R Nunes R$ 713,99 Embalimp 
Descartáveis e Limpeza Ltda. R$ 1.516,97 Empicenter Manutenção de Empilhadeiras R$ 834,33 Emplal Sudeste Embalagens 
Plásticas Ltda. R$ 88.951,16 Ênio Jorge dos Santos R$ 7.806,08 Ezer Comercial Ltda. R$ 24,02 Ferrobraz Industrial Ltda. R$ 
4.396,18 Fibrasa Nordeste S. A. R$ 137.503,18 Folhamatic Tecnologia em Sistemas S.A. R$ 1.069,46 Fontanella Transportes 
R$ 6.818,78, Francine Susyenne de Conto Goettems  Ind. e Com. R$ 33.203,77, Galvanotek Embalagens Ltda. R$ 13.336,29 
Garakis e Rodopoulos Ind. e Com. Exp. Ltda. R$ 49.583,71Gary Hamilta Costa da Conceição R$ 404,53 Gd Serviços de Internet 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
00

50
36

-5
3.

20
14

.8
.2

6.
02

48
 e

 c
ód

ig
o 

9F
5F

C
E

9.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
IC

T
O

R
 M

A
R

T
IN

S
 D

A
 S

IL
V

A
, l

ib
er

ad
o 

no
s 

au
to

s 
em

 2
3/

02
/2

02
2 

às
 0

9:
52

 .

fls. 1403



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 22 de fevereiro de 2022 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XV - Edição 3453 164

Ltda. R$ 493,00 Gentleman Serviços Ltda. R$ 303,39 Geovane Gonçalves de Oliveira Manut. e Instl. R$ 9.910,87 Geral Seg. 
Comércio de Equipamentos de Seg. Ltda. R$ 9.607,48 Giro-Pack Ind. e Com de Embalagens Ltda. Indústria Anhembi S. R$ 
73.478,99, Gynfer Goiânia Ferramentas e Acessórios Ltda. R$ 307,07 Hannacindy Ind. de Confecções Ltda. R$ 429,81, Hero 
Flores dos SantosR$ 1.74 4,52 Hgr Indústria e Comércio de Máquinas Ltda. R$ 671,26 Hora Distribuidora de Petróleo R$ 
8.324,38 Hsbc Bank Brasil R$ 2.007.734,41Indústria de Guardanapos Pérola R$ 5.363,25 Indústria e Com. de Papéis Dadupack 
Ltda. R$ 12.444,09 Indústria e Com. de Plásticos Rio Pardo Ltda. R$ 225.304,16 Inforshop Suprimentos Ltda. R$ 1.338,36 
Inovac Comércio e Serviços de Embaladoras Ltda. R$ 19.202,32 Italypack Ind. e Com. de Plásticos Ltda. R$ 41.640,60, Itaú 
Unibanco S. A. R$ 5.326.489,38, J Marcos Alves Trindade e Cia Ltda. R$ 841,50 J. R. Leme & Filhos Ltda. R$ 373,81 Jayfex 
Cons e Com. Exterior Ltda. R$ 6.787,18 Jc Com. de Maq. e Insumos para Caf Expresso Ltda R$ 455,09 Je Materiais Elétricos 
Ltda. R$ 221,31 Jmr Empreendimentos e Participações Ltda. R$ 13.659,06 João Carlos Braga R$ 1.580,18 Jvc Mercantil R$ 
923,96 L.C. Comércio de Peças e Acessórios para Autos Ltda. R$ 10.716,45 Lagrotta Azzurra Ind. e Com. de Confecções Ltda. 
R$ 3.249,60 Lf Plásticos Ltda. R$ 116.301,08 Liberty Seguros S. A R$ 8.690,5 5Linde Gases Ltda. R$ 30,34 Localiza Rent a Car 
S. A. R$ 458,93 Locaweb Ltda. R$ 99,87, Log & Print Gráfica e Logística S. A. R$ 39.242,89 Lucival Com. Peças Ltda. R$ 
6.497,37 Luiz Felipe Oliveira Fiuza R$ 126,41 Magaplastic Embalagens Plásticas Ltda. R$ 3.587,53 Mago Ind. de Artefatos de 
Papel e Papelão Ltda. R$ 2.249,54 Megatec Com. Assistência Técnica em Relógios Ltda. R$ 2.387,85 Meirelles & Meirelles 
Prestação de Serviços Ltda. R$ 29.216,25 Mendonça e Filho Contabilidade Ltda. Csm Contábil R$ 4.945,97 Minaplast Maq. Ind. 
Art. Plast. Ltda. R$ 1.609.415,08 Minas Pneus Ltda. R$ 4.311,31 Miraifer Dist de Prod. Siderúrgicos Ltda. R$ 91,55 Nascimento 
e Alexandre Ltda. R$ 369,14 Nathusa Equipamentos Elétricos Ltda. R$ 10.030,55 Natural Emb. Utilidades Dom em Geral Ltda. 
R$12.484,42 Nova Pack Embalagens Ltda. R$ 375.432,82 Nunes & Ogawa Promoção de Vendas Ltda.  Agile R$ 4.765,82 Ober 
S. A. Ind. e Comércio R$ 36.022,31Odival Stefanini R$189.621,32 Oliveiras Hotel e Eventos Ltda. R$ 252,83 Packseven Ind. e 
Com Ltda. R$190.949,02 Paixão Assessoria Contábil Ltda. R$1.390,56 Pallet Pack Embalagens Plásticas Ltda. R$ 27.133,04 
Pentapack Embalagens R$ 142.956,48 Pereira Neto & Chiminazzo Sociedade de Advogados R$ 5.390,10 Petrobrás Distribuidora 
S. A. R$ 1.137,55 Pirasa Veículos Ltda. R$ 1.394,42 Plasfan Indústria e Comércio de Plásticos Ltda. R$ 241.412,10 Plaslu 
Embalagens Plásticas Ltda. R$ 15.810,80 Plaszom Zomer Ind. de Plásticos Ltda. R$ 99.176,61Poli Gyn Embalagens Ltda. R$ 
31.777,99 Portinari Ind. e Com. de Embalagens Ltda. R$ 29.094,16 Posto Luciano Ltda. R$ 338,64 Posto Santa Rita de Derivados 
R$ 337,24 Prafesta Ind. e Com. de Artigos para Festa Ltda. R$ 107.593,06 Que Luz Empreendimentos e Participações Ltda. R$ 
25.282,84 R Baião Indústria e Comércio Ltda. R$ 6.993,03 Rafael Fernandes Andreotti Campinas R$ 26.483,95 Resgate Com. e 
Prestação de Serviços Ltda. R$ 126,41 Rhamos & Brito Comércio, Importação e Exportação R$ 8.090,51 Rmb Pack Máquinas e 
Embalagens Ltda. R$ 51.495,39 Rocell Transportes R$ 6.457,11, Rodobens Administradora de Consórcios Ltda. R$ 82.721,26, 
Rodobens Caminhões Bahia S. A. R$ 427,70 Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda. R$ 1.847,11 Saae Serviço 
Auton de Água e Esgoto de Indaiatuba R$ 234,97 São João Pel. Indústria e Comércio de Emb. Ltda. R$ 3.435,18 Sealbras 
Comércio Importação de Emb. R$ 3.615,45 Sealed Air Embalagens Ltda. R$ 561.421,14 Sebastião Pereira da Silva R$ 412,62 
Segplast Ind. e Com. de Embalagens Plásticas Ltda.R$ 70.260,68 Serasa Centralização de Serviços dos Bancos S. A. R$ 
1.769,80 Silt Consultoria e Sistemas Ltda. R$ 2.867,78 Sincoplast Ind. e Com. de Plásticos Ltda. R$ 6.038,64 Sincro-Bor 
Comércio de Artigos Industriais Ltda. R$ 47.402,03 Sinplago - Sindicato Ind. Mat. Plásticos Est Go R$ 758,49 Somacol Materiais 
para Construção Ltda. R$ 704,92 Starpack Plásticos Industriais Ltda. R$ 31.116,54 Strawplast Ind. e Com. Ltda. R$ 34.648,21 
Sumercard Administradoras de Benefícios Ltda. R$ 4.744,73 Takente Ind. e Com. Ltda. R$ 34.347,17 Talge Descartáveis do 
Brasil Ltda. R$ 181.185,95 Texpak Indústria de Artefatos de Papeis Ltda. R$ 9.249,70 Transjulio Transportes Ltda. R$ 252,83 
Transportes Tesba Ltda R$ 18.925,98 Tripack Sorocaba Indústria e Comércio Ltda. R$ 506.985,75 Tubolar Ind. e Com. de 
Plásticos Ltda. R$ 9.886,56 Uniplast Indústria e Comércio de Plásticos Ltda. R$ 1.289,42 Usicomp - Usinagem e Indústria de 
Peças Ltda R$38.915,63 V N Cerqueira Leão R$ 199,61 Valdir Jardineiro R$ 758,49 Vassalo & Vassalo Ltda. R$ 195,94 Villar 
Coml de Pneus Ltda. R$ 872,26 Visa Vale R$ 31.603,55 Vm Indústria e Comércio de Máquinas Ltda. R$ 9.277,34 Volk do Brasil 
Ltda. R$ 8.827,63 Subtotal R$ 26.064.492,60 ; Microempresa e Empresa de Pequeno Porte: Aliberti Pneus Ltda.  Me R$ 600,47 
Antônio Benedito Gonçalo e Cia Ltda. - Me  Tonarte R$ 4.555,94 Atelier das Panquecas Ltda.  Me R$ 6.473,67 Atellini Embalagens 
Flexiveise Desc Ltda.  Epp R$ 20.559,93 Auto Jo Diesel Ltda.  Epp R$ 3.465,01 Castilho Comercial de Prod Siderúrgicos Ltda. 
- Me R$ 219,96 Ceabem Central Abastecimento de Embalagens Ltda.  Epp R$ 148,69 Centro Automotivo Perin Ltda.  Me R$ 
5.847,42 Cícero Firmino de Souza Borracharia  Me R$ 404,53 Climest Medicina e Segurança do Trabalho Ltda.  Me R$ 802,73 
Conceição Ind. e Com. Deembalagens Ltda.  Epp R$ 30.768,33 Francisco Carlos Tartaro  Me R$ 83.883,96 Gilflex Indústria e 
Comércio Ltda.  Me R$ 341,32 Gt Sistemas de Segurança Ltda. - Me R$ 343,85Guard Sistemas de Segurança Ltda.  Me R$ 
891,22 Ideal Rótulos e Etiquetas Ltda.  Me R$ 621,96 Jw Rolamentos Retentores e Peças Ltda. - Me R$ 88,49 Kambe Ind. e 
Com. Deembalagens Ltda.  Epp R$ 15.493,98 Ki Caixas Ltda.  Me R$ 8.468,49 Korin Com. de Artigos em Tecidos Especiais 
Ltda.  Me R$ 5.006,00 Legevi Transportes Ltda. - Me  Flash Camp R$ 323,53 Lorens Artefatos Plasticos Ltda.  Me R$ 3.814,68 
Luiz Fernando Cardoso  Me R$ 25.446,26 Marcoplastic Indústria Ecomércio de Embalagens Plásticas Ltda. R$ 27.551,41 Milcam 
Plastic Indústria e Comércio Ltda. - Epp R$ 70.192,25 Reicol Service Ltda.  Epp R$ 733,30 Rp Cazol Plas Ltda. - Me R$ 
14.685,54 Smc Silva Emalagem  Epp R$ 18.509,16 Soforte Empresa de Transp Ltda.  Me R$ 1.643,38 Thf Indústria e Comércio 
de Papel Ltda.  Me R$ 794,82 Undo Gerenciamento Administrativo Ltda.  ME R$ 857,09 Vital Assessoria Esportiva, Saúde e 
Lazer Ltda.  Me R$ 1.744,52 Subtotal R$ 355.281,89. Total R$ 28.803.119,30. Para que produza seus regulares efeitos de 
direito, é expedido o presente Edital, que será afixado na forma da Lei. Nada Mais.

3ª Vara Cível

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS, EXPEDIDO NOS AUTOS DE INTERDIÇÃO DE SUELY DIAS DOS 
SANTOS DA CUNHA, REQUERIDO POR HELENA DIAS DOS SANTOS - PROCESSO Nº1005408-94.2017.8.26.0248.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara Cível, do Foro de Indaiatuba, Estado de São Paulo, Dr(a). Erika Folhadella Costa, na 
forma da Lei, etc. FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por sentença proferida em 
30/08/2018 15:56:45, foi decretada a INTERDIÇÃO de SUELY DIAS DOS SANTOS DA CUNHA, declarando-o(a) absolutamente 
incapaz de exercer pessoalmente os atos da vida civil e nomeado(a) como CURADOR(A), em caráter DEFINITIVO, o(a) Sr(a). 
Helena Dias dos Santos. O presente edital será publicado por três vezes, com intervalo de dez dias, e afixado na forma da lei.
NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Indaiatuba, aos 15 de janeiro de 2019.

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
00

50
36

-5
3.

20
14

.8
.2

6.
02

48
 e

 c
ód

ig
o 

9F
5F

C
E

9.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
IC

T
O

R
 M

A
R

T
IN

S
 D

A
 S

IL
V

A
, l

ib
er

ad
o 

no
s 

au
to

s 
em

 2
3/

02
/2

02
2 

às
 0

9:
52

 .

fls. 1404


